
Ist i tuto* 
r C o m p r e n s i v o ^ 

n o ' 

FOflDI 
^TRUTTUROLI 

Unione Europea EUROPEI 
A M B I E N T I P E R 1_' A P P R E N D I M E N T O ( F E S R ) 

2 0 0 7 - 2 0 1 3 

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro 

Programma Operativo Interregionale FESR 2007-2013 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2° - MASSAIA 
Corso Umberto 1°, 70 - 80046 San Giorgio a Cremano (NA) 

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 - Fax 081276440 - Dirigenza 081276410 
Codice Fiscale 95186700639 - Codice Meccanografico NAIC8FE00Q 

Ptot n. 4465 /CI S. Giorgio a Cremano, 24/09/2014 

ALBO 

SITO INTERNET 

Oggetto: Ripubblicatone graduatorie provvisorie di istituto II e IIIfascia personale docente triennio 2014/2017. 

Il Dirìgente Scolastico 

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot. 1422/9 del 23/09/2014 

DISPONE 

La ripubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto II e III fascia personale docente 

triennio 2014/2017. 

1 


